
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153/ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1 530 z późn. 
zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 628 486,69 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 347 743,57 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 280 743,12 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 50 436,65 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 50 436,65 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00  

 Drogi wewnętrzne 10 000,00  
 w tym: A/dochody majątkowe 10 000,00  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
10 000,00  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 373 122,00  

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 122,00  
 w tym: A/dochody bieżące 223 122,00  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

223 122,00  

 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00  
 w tym:A/ dochody majątkowe 150 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5153



 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

150 000,00  

    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
120 000,00 11 108,65 

 Straż gminna ( miejska)  11 108,65 
 w tym: A/dochody bieżące  11 108,65 
 1/ dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

 11 108,65 

 UE  11 108,65 
 Pozostała działalność 120 000,00  
 w tym:A/ dochody majątkowe 120 000,00  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

120 000,00  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 684,92  

 Różne rozliczenia finansowe 17 684,92  
 w tym: A/dochody bieżące 17 684,92  
 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 684,92  

    
852 POMOC SPOŁECZNA 39 328,00 39 328,00 

 Zasiłki stałe 39 328,00 39 328,00 
 w tym: A/dochody bieżące 39 328,00 39 328,00 
 1/ dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

 39 328,00 

 bp  39 328,00 
 2/ Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych) 

39 328,00  

 w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 328,00  

 bp 39 328,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

51 108,65  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 108,65  
 w tym:dochody bieżące 11 108,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5153



 1/dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.3 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków realizowanych 
przez jst 

11 108,65  

 UE 11 108,65  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
40 000,00  

 w tym: A/dochody bieżące 40 000,00  
 Wpływy z różnych opłat 40 000,00  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 243,12  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00  
 w tym: A/dochody bieżące 1 500,00  
 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów ) między jst 
1 500,00  

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 743,12  
 w tym: A/dochody bieżące 15 000,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
15 000,00  

 w tym:B/ dochody majątkowe 743,12  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
743,12  

    
 DOCHODY OGÓŁEM 628 486,69 50 436,65 
    
 w tym: dochody bieżące 347 743,57 50 436,65 
 w tym:   
 1/ dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

50 436,65 50 436,65 

 UE 11 108,65 11 108,65 
 2/ Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 328,00  

 w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków ,o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 328,00 39 328,00 

 bp 39 328,00 39 328,00 
 w tym: dochody majątkowe 280 743,12  
    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 964 631,94 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 196,61 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 890 435,33 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 386 581,90 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 32 011,69 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5153



2) wydatki majątkowe w wysokości 354 570,21 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 68 000,00  

01095 Pozostała działalność 68 000,00  
 w tym:A/wydatki majątkowe 68 000,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 000,00  
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000,00 354 570,21 
60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 100 000,00 

 w tym:A/wydatki majątkowe 400 000,00 100 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 
 2/ dotacje 400 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne  100 000,00 
 w tym:A/wydatki majątkowe  100 000,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne  45 300,77 
 w tym:A/wydatki majątkowe  45 300,77 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 300,77 

60095 Pozostała działalność  109 269,44 
 w tym:A/wydatki majątkowe  109 269,44 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  109 269,44 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 223 122,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 122,00  

 w tym:A/wydatki majątkowe 223 122,00  
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 223 122,00  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

156 013,33 15 504,09 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 700,00 2 700,00 
 w tym :A/wydatki bieżące 2 700,00 2 700,00 
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych  2 700,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  2 700,00 
 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00  
 3/dotacje 2 000,00  

75416 Straż gminna (miejska)  12 804,09 
 w tym :A/wydatki bieżące  12 804,09 
 1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

 12 804,09 

 UE  11 108,65 
 gmina  1695,44 

75495 Pozostała działalność 153 313,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5153



 w tym:A/wydatki majątkowe 153 313,33  
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 313,33  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 167,52 13 482,60 
80195 Pozostała działalność 25 167,52 13 482,60 

 w tym:A/wydatki bieżące 25 167,52 13 482,60 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 482,60 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 482,60 
 2/ dotacje 25 167,52  
    

852 POMOC SPOŁECZNA  1 500,00 
85295 Pozostała działalność  1 500,00 

 w tym :A/wydatki bieżące  1 500,00 
 1/dotacje  1 500,00 
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

6 000,00 1 000,00 

85395 Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  1 000,00 
 1/ dotacje  1 000,00 
 w tym:B/wydatki majątkowe 6 000,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

52 804,09  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00  
 w tym:A/wydatki majątkowe 20 000,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 804,09  
 w tym:A/wydatki bieżące 12 804,09  
 1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

12 804,09  

 UE 11 108,65  
 gmina 1 695,44  
 w tym:B/wydatki majątkowe 20 000,00  
 1/dotacje 20 000,00  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 33 525,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 15 500,00  
 1/dotacje 15 500,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00  
 w tym :A/wydatki bieżące 15 000,00  
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych 15 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 15 000,00  

92195 Pozostała działalność 3 025,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5153



 w tym:A/wydatki bieżące 3 025,00  
 1/dotacje 3 025,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA  525,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  525,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  525,00 
 1/dotacje  525,00 
    
 OGÓŁEM WYDATKI 964 631,94 386 581,90 
    
  w tym: A/wydatki bieżące 74 196,61 32 011,69 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 16 182,60 
 1.1/ wydatki biezące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 482,60 
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 15 000,00 2 700,00 
 2/ dotacje 45 692,52 3 025,00 
 3/świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00  
 4/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

12 804,09 12 804,09 

 UE 11 108,65 11 108,65 
 gmina 1 695,44 1 695,44 
 w tym: B/wydatki majątkowe 890 435,33 354 570,21 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 470 435,33 354 570,21 
 2/dotacje 420 000,00  
    
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 1 519 958,80 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 670 272,49 zł oraz z wolnych środków 
jako nadwyżki środków kwocie 849 686,31 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 472 113 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 952 154,20 zł 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  71 638 278,71 
2 WYDATKI OGÓŁEM  73 158 237,51 
3 WYNIK /- /  -1 519 958,80 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  2 472 113,00 
 1/ środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 1 615 109,10 
 2/ środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 uofp 670 272,49 
 w tym: a/ 905 204 336,09 
 w tym: b/ 906  465 936,40 
 3/ Spłata pożyczek -konto 951  186 731,41 

5 ROZCHODY BUDŻETU  952 154,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5153



  spłata pożyczek  122 154,20 
  spłata kredytów  830 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 684,92  

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 684,92  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 684,92  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  11 684,92 
80195 Pozostała działalność  11 684,92 

 w tym:A/wydatki bieżące  11 684,92 
 1/dotacje  11 684,92 
    

2) dochody i wydatki realizowane z dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
120 000,00 120 000,00 

75495 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00 
6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  

120 000,00  

 w tym:A/wydatki inwestycyjne  120 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  120 000,00 
    

3) dochody i wydatki realizowane z dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie umów między jst 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 500,00 1 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 1 500,00 1 500,00 
2320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  

1 500,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  1 500,00 
 1/ dotacje  1 500,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5153



4) dochody i wydatki realizowane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000,00 15 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 15 000,00 
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
15 000,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  15 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  15 000,00 

5) dochody i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiekszenie 

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
40 000,00 40 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

40 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000,00 

 w tym:A/wydatki majątkowe  20 000,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  20 000,00 
 w tym:A/wydatki majątkowe  20 000,00 
 1/ dotacje  20 000,00 
    

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2025 r. Nr VIII/75/2024 r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej przez Radę Miasta Sucha Beskidzka na podstawie Uchwały Nr 
IX/79/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr X/85/2025 z dnia 4 marca 2025 r., Nr XI/94/2025 z dnia 31 marca 
2025 r., Nr XII/101/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 r., Nr XIII/106/2025 z dnia 30 maja 2025 r., Nr 
XIV/117/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 252/25 z dnia 
20 stycznia 2025 r , Nr 266/25 z dnia 31 stycznia 2025 r., Nr 273/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr 278/25 z dnia 
25 lutego 2025 r., Nr 292/25 z dnia 14 marca 2025 r., Nr 308/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 325/25 z dnia 
14 kwietnia 2025 r., Nr 335/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr 344/25 z dnia 9 maja 2025 r., Nr 355/25 z dnia 
23 maja 2025 r. , Nr 364/25 z dnia 30 maja 2025 r., Nr 380/25 z dnia 16 czerwca 2025 r., Nr 395/25 z dnia 
30 czerwca 2025 r., Nr 415/25 z dnia 10 lipca 2025 r., Nr 420/25 z dnia 23 lipca 2025 r., Nr429/25 z dnia 
6 sierpnia 2025 r., Nr 441/25 z dnia 20 sierpnia 2025 r.wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2 . 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/75/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
30 grudnia 2024 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr VIII/75/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
30 grudnia 2024 r.- jak Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5153



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5153



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/120/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYC Z BUDŻETU GMINY SUCHA 

BESKIDZKA W ROKU 2025 

zwiększenia zwiększenia 

Dział 
rozdział 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400000,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 400000,00  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych 

400000,00  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 2 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  2 000,00 
2820 Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
stowarzyszeniom 

 2 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  25 167,52 
80195 Pozostała działalność  25 167,52 
2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 25 167,52 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 20 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  20 000,00 
6230 Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  jednostek  niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 20 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

15 500,00 3 025,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury 
14 000,00  

2800 Dotacja celowa  z budzetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów publicznych 

1 500,00  

92195 Pozostała działalność  3 025,00 
2360 Dotacja celowa  z budżetu jst, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 3 025,00 

 RAZEM 415 500,00 50 192,52 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5153



zmniejszenia zmniejszenia 

Dział 
rozdział 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 
    

852 POMOC SPOŁECZNA  1 500,00 
85295 Pozostała działalność  1 500,00 
2360 Dotacja celowa  z budżetu jst, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 1 500,00 

853 POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 1 000,00 

85395 Pozostała działalność  1 000,00 
2360 Dotacje celowe  z budżetu jst, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 1 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  525,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  525,00 
2360 Dotacja celowa  z budżetu jst, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 525,00 

 RAZEM  3 025,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5153



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/120/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2025 

Przychody Koszty 

Lp Wyszczególnienie Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem w tym dotacja  
z budżetu Ogółem 

w tym: wpłata 
do budżetu 
nadwyżki 
środków 

obrotowych 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1. WYTWARZANIE  I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

400  3 333 900,00 350 000,00 1 438 989,26   

 Dostarczanie  wody 40002  3 333 900,00 350 000,00 1 438 989,26   
 dopłata do wody    350 000,00    

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600  1 000 000,00  540 000,00   
 Drogi publiczne gminne 60016  1 000 000,00  540 000,00   

3. GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

900  12 640 375,00 448 000,00 14 945 285,74   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  9 771 375,00 448 000,00 5 280 883,00   
 dopłata do ścieków    448 000,00    
 Oczyszczanie miast i wsi 90003  1 550 000,00  595 000,00   
 Zakłady gospodarki komunalnej 90017    8 631 848,68   
 Pozostała działalność 90095  1 319 000,00  437 554,06   
         
 OGÓŁEM  1 200 000,00 16 974 275,00 798 000,00 16 924 275,00 1 000 000,00 1 250 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5153


	UCHWAŁA NR XV/120/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYC Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025
	Załącznik 2 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2025

		2025-09-08T14:42:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




